המשיב רשאי לקבוע את סכומי ההפקדות כתנאי ליציאה לחופשה ויתרת תנאי החופשה - בעינם.

עבירות למול שם, 31180-04-16 בעת"א וכן 58258-06-16 בעת"א מצאתי העתירה את המקבלת לגישתי חיזוק
חמורות יותר ויתרות מאסר ארוכות יותר, הועדף רכיב השיקום והותר לעותרים שם להמיר תנאי ערב צמוד בערב חותם.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ז, 10/05/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט